
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 78 del 31/05/2012
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE BT
 
Indennità d’esproprio.
 
 
 
IL DIRIGENTE
 
…omissis…
 
 RITENUTO di poter procedere, ai sensi dell’art. 26 comma 1-bis del D.P.R. n. 327/2001 ss.mm.ii., al
pagamento diretto delle indennità offerte e accettate;
 
 VISTI:
- l’art. 107 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m. ed integrazioni;
- il D.P.R. 08/06/2001 n. 327 e s.m. ed integrazioni;
- la legge regionale 22/02/2005 n. 3 e s.m. ed integrazioni;
- la deliberazione di Giunta n. 39 del 09/05/2011, con la quale è stato costituito l’Ufficio Unico per le
Espropriazioni della Provincia di Barletta-Andria-Trani ed individuato il relativo responsabile nel Dirigente
pro tempore del 1° Settore dott.ssa Anna Lisa Camposeo;
 
DISPONE
 
Art. 1)
 Il pagamento in favore dei sigg. Cacciapaglia Michele e Cusanno Maria delle seguenti somme:
• euro 300,60 in favore del sig. Cacciapaglia Michele
• euro 181,80 in favore della sig.ra Cusanno Maria
 in qualità di proprietari delle p.lle nn. 698 (ex 230/a) di mq. 96 e 702 (ex 77/a) di mq. 12, fg. 42 Catasto
Terreni agro di Canosa di Puglia;
• euro 927,51 in favore del sig. Cacciapaglia Michele
 in qualità di proprietario delle p.lle nn. 696 (ex 70/a) di mq. 132 e 700 (ex 229/a) di mq. 38, fg. 42
Catasto Terreni agro di Canosa di Puglia;
 
Art. 2)
 Che il presente provvedimento sia pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e
che diverrà esecutivo, a tutti gli effetti di legge, decorsi 30 giorni dalla suddetta pubblicazione se non vi
saranno opposizioni di terzi proposte nei modi e termini di legge.
 
 Andria, lì 22/05/2012

1



 
Il Dirigente del 1° Settore
Ufficio Unico per le Espropriazioni
Dott.ssa Anna Lisa Camposeo
 
_________________________

2


